А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25  декабря 2024г                                   № 168

Об утверждении Муниципального задания Муниципального казенного учреждения

культуры «Куйбышевский сельский культурно-досуговый центр» на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

      На основании Постановления администрации Куйбышевского сельского

поселения от 12 апреля 2021г №29 «Об утверждении Положения о формировании

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных казенных учреждений Куйбышевского сельского

поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

Постановления администрации Куйбышевского сельского поселения от 09 октября

2023г №54 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и

выполняемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Куйбышевский

сельский культурно-досуговый центр», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», и Устава Куйбышевского сельского поселения, администрация

Куйбышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1.Утвердить Муниципальное задание Муниципального казенного учреждения

культуры «Куйбышевский сельский культурно-досуговый центр» на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению.

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписание.

      3.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на директора

МКУК «Куйбышевский СКДЦ» Минченко Г.В.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                        Г.М. Сульдин